
 

 

POSTANOWIENIE NR 115/2023 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Firlej 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Firlej zarządzonych na 

dzień 22 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Firlej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie IV 

 

Krzysztof Marek Niezgoda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 115/2023 Komisarza Wyborczego 

w Lublinie IV z dnia 6 października 

2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Wola Skromowska 56, 21-150 Kock: 

 

1. Patrycja Urszula Bilska, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA 

WSZYSTKICH (uzupełnienie składu), zam. Firlej 

2. Małgorzata Gołębiowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA, 

zam. Łukówiec 

3. Sylwia Jaroszewicz, zgłoszona przez KWW TURMOWICZ, zam. Firlej 

4. Elżbieta Kusyk, zgłoszona przez KWW TURMOWICZ (uzupełnienie składu), 

zam. Pożarów 

5. Monika Latek, zgłoszona przez KWW GMINY FIRLEJ, zam. Nowy Antonin 

6. Dorota Anna Obroślak, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Nowy Antonin 

7. Witold Świć, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY ZAGOJSKIEJ, 

zam. Wola Skromowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Lokal byłej Szkoły Podstawowej, Sułoszyn 49, 21-150 Kock: 

 

1. Edyta Barbara Bujek, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZAGOJSKIEJ, 

zam. Sułoszyn 

2. Paweł Chłopaś, zgłoszony przez KWW GMINY FIRLEJ, zam. Łukówiec 

3. Kazimierz Kucio, zgłoszony przez KWW ZMIANA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Pożarów 

4. Dominika Mitura, zgłoszona przez KWW TURMOWICZ, zam. Pożarów 

5. Angelika Sikorska-Ogórek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

6. Roman Michał Topyła, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA SIWKA, 

zam. Serock 

7. Krystyna Zuzanna Warząchowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SIWKA (uzupełnienie składu), zam. Sułoszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Kościelna 4, 21-136 Firlej: 

 

1. Klaudia Banucha, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kolechowice Kolonia 

2. Magdalena Bilska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA, 

zam. Bykowszczyzna 

3. Olga Dryl, zgłoszona przez KWW TURMOWICZ (uzupełnienie składu), 

zam. Firlej 

4. Arkadiusz Marian Dudek, zgłoszony przez KWW TURMOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Firlej 

5. Bartłomiej Karol Fink, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY 

ZAGOJSKIEJ, zam. Firlej 

6. Ewelina Kusyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kunów 

7. Sławomir Józef Pudlak, zgłoszony przez KWW TURMOWICZ, zam. Sułoszyn 

8. Marta Joanna Stasiak, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA WSZYSTKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Firlej 

9. Anna Sychut, zgłoszona przez KWW GMINY FIRLEJ, zam. Niedźwiada 

10. Sylwia Wójcicka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA (uzupełnienie 

składu), zam. Firlej 

11. Paulina Zdunek, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Sobolew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Serock 89, 21-136 Firlej: 

 

1. Edyta Aleksandra Chudek, zgłoszona przez KWW TURMOWICZ, 

zam. Serock 

2. Paweł Domański, zgłoszony przez KWW GMINY FIRLEJ, zam. Nowy Antonin 

3. Anna Julia Jezior, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA, zam. Serock 

4. Kinga Kowalczyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA 

(uzupełnienie składu), zam. Firlej 

5. Paulina Marta Lewtak, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Serock 

6. Anna Miduch, zgłoszona przez KWW TURMOWICZ (uzupełnienie składu), 

zam. Kunów 

7. Elżbieta Żeleźnik, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZAGOJSKIEJ, 

zam. Serock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Przypisówka 18, 21-136 Firlej: 

 

1. Grzegorz Madejski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA SIWKA, 

zam. Przypisówka 

2. Angelika Maj, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Przypisówka 

3. Katarzyna Mika, zgłoszona przez KWW GMINY FIRLEJ, zam. Firlej 

4. Magdalena Niedziela, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZAGOJSKIEJ, 

zam. Wola Skromowska 

5. Stanisław Sławomir Ozonek, zgłoszony przez KWW TURMOWICZ, 

zam. Serock 

6. Joanna Sowa, zgłoszona przez KWW TURMOWICZ (uzupełnienie składu), 

zam. Firlej 

7. Roksana Wasil, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wólka Rozwadowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Łukówiec 50, 21-136 Firlej: 

 

1. Marianna Chłopaś, zgłoszona przez KWW GMINY FIRLEJ, zam. Łukówiec 

2. Ewa Marianna Kolonek, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Łukówiec 

3. Mariola Jadwiga Listosz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA, 

zam. Serock 

4. Marta Rybicka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA (uzupełnienie 

składu), zam. Stary Antonin 

5. Teresa Halina Stawinoga, zgłoszona przez KWW TURMOWICZ, 

zam. Zagrody Łukówieckie 

6. Natalia Wójtowicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZAGOJSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Zagrody Łukówieckie 

7. Szymon Tadeusz Wójtowicz, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY 

ZAGOJSKIEJ, zam. Zagrody Łukówieckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Biblioteki Publicznej, Sobolew Kolonia 18A, 21-136 

Firlej: 

 

1. Sylwia Baryła, zgłoszona przez KWW TURMOWICZ (uzupełnienie składu), 

zam. Firlej 

2. Iwona Bernacka, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA WSZYSTKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Sobolew 

3. Iwona Agnieszka Flisiak, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Sobolew-Kolonia 

4. Andrzej Stanisław Kępa, zgłoszony przez KWW GMINY FIRLEJ, zam. Serock 

5. Dorota Lesisz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZAGOJSKIEJ, 

zam. Majdan Sobolewski 

6. Tomasz Paweł Powałka, zgłoszony przez KWW TURMOWICZ, zam. Zagrody 

Łukówieckie 

7. Stanisława Marianna Wypyszyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SIWKA, zam. Firlej 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Nowy Antonin 72, 21-136 Firlej: 

 

1. Wioleta Bil, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZAGOJSKIEJ, 

zam. Nowy Antonin 

2. Jadwiga Kępa, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZAGOJSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Antonin 

3. Stanisław Pożarowszczyk, zgłoszony przez KWW ZMIANA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Nowy Antonin 

4. Ewa Małgorzata Przystupa, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIWKA, 

zam. Nowy Antonin 

5. Kamil Sowiński, zgłoszony przez KWW TURMOWICZ (uzupełnienie składu), 

zam. Firlej 

6. Edyta Monika Szafrańska, zgłoszona przez KWW TURMOWICZ, 

zam. Pożarów 

7. Wioletta Zdunek, zgłoszona przez KWW GMINY FIRLEJ, zam. Nowy Antonin 

 

 


